Ofício Vereador Nº 182/2019
São Roque, 15 de fevereiro de 2019.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de que seja realizada a construção de uma praça, na entrada do bairro, assim como a construção de um Portal na ponte que faz divisa com o Município de Cotia, na entrada do Jardim Camargo, para a identificação do bairro, uma vez que o mesmo faz divisa com três Municípios.
Trata-se de reivindicação da Comissão Pró-Conselho Comunitário do Jardim Camargo, que solicita atenção especial aos moradores do referido bairro no tocante a construção da Praça Bauru na entrada principal do bairro e cuja cópia do pedido segue anexa.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

Cláudio josé de góes
MD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 15/02/2019 - 12:14 1184/2019